DB 139773 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cà Mau cấp ngày 05/3/2024 cấp 
cho ông Đặng Quốc Việt đối với thửa số 815 tờ bản đồ số 7 (hiện tại thửa số 998, 
tờ bản đồ số số 21 chỉnh lý năm 2021), tổng diện tích 3490,1m2 tọa lạc tại: ấp 10, 
xã Khánh An, tỉnh Cà Mau.

Giá trị tài sản là: 3.591.312.900 đồng (Ba tỷ, năm trăm chín mươi mốt triệu, 
ba trăm mười hai nghìn, chín trăm đồng).

Tổng giá trị các tài sản trên là: 11.498.317.900 đồng (Mười một tỷ, bốn trăm 
chín mươi tám triệu, ba trăm mười bảy nghìn, chín trăm đồng).

Nay sửa đổi, bổ sung như sau:
Quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số DB 

139773 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cà Mau cấp ngày 05/3/2024 cấp cho 
ông Đặng Quốc Việt đối với thửa số 815 tờ bản đồ số 7 (hiện tại thửa số 998, tờ bản 

đồ số số 21 chỉnh lý năm 2021), tổng diện tích 3490,1m2 tọa lạc tại: ấp 10, xã Khánh 
An, tỉnh Cà Mau.

Giá trị tài sản là: 3.664.605.000 đồng (Ba tỷ, sáu trăm sáu mươi bốn triệu, 
sáu trăm lẻ năm nghìn đồng).

Tổng giá trị các tài sản trên là: 11.571.610.000 đồng (Mười một tỷ, năm 
trăm bảy mươi mốt triệu, sáu trăm mười nghìn đồng).

Vậy, thông báo để người được thi hành án; người phải thi hành án; người có quyền 
lợi, nghĩa vụ liên quan biết./.

Nơi nhận:
- Cổng TTĐT Cục QLTHADS;
- Trang TTĐT THADS tỉnh Cà Mau;
- Cổng thông tin điện tử quốc gia về ĐGTS;
- Đương sự;
- Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan;